桐君阁发〔2015〕73 号             签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于召开关于召开关于召开关于召开 2015201520152015 年度加盟药房年度加盟药房年度加盟药房年度加盟药房

工作会议的通知工作会议的通知工作会议的通知工作会议的通知

各单位：

按太极集团〔2015〕6 号文《关于印发<2015 年度工作指

南>的通知》中 “加强加盟店的配送管理工作；积极参与加盟

药店的产权制度改革，在全国大力发展太极大药房，不限股权、

不限投资方式，不限经营控制权”的文件精神，结合太极集团

〔2015〕10 号文《关于全面提高各物流中心经营质量的通知》，

为进一步夯实加盟药房管理，提高配送效率，确保完成 15 年

度加盟药房各项指标，经股份公司研究决定，于 2015 年 3 月

12 日在股份公司四楼会议室召开 2015 年加盟药房工作会议，

现将会议通知如下：

一、会议时间：2015 年 3 月 12 日上午 9:30，请参会人员

9:00 签到。

二、参会人员：

1、袁永红、钟浩、杜永红、毕静，批发公司、涪陵医总、

永川中药材、成都西部医药、绵阳药业、德阳荣升、德阳大中、

自贡医药等单位第一负责人（或分管加盟配送的班子领导）及

负责加盟配送的部门负责人，股份公司快批部、品管部、连锁

公司发展部负责人。

2、因涉及分中心批发业务调整，原负责区域加盟店工作

也要随之调整，故请黔江分中心周忠兵、万州分中心官杨梅、

泸州分中心周洋、西昌分中心张宪参会。

三、会议内容：

1、各单位汇报加盟药房 2014 年工作总结及 2015 年计划，

2015 年加盟药房重点工作及存在的问题（按统一格式）。

2、股份公司领导做 2015 年加盟药房的工作安排及要求。

3、请各单位自备纸质材料 3 份，报到时将材料和 WORD

电子文档交连锁公司王安钊处。

请参会人员准时参会，不得缺席。

特此通知

附件：XX 公司（分中心）2015 年加盟药房工作情况汇报

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 3 月 6 日

抄送：袁（永红）总，钟（浩）总，快批部，品管部，发展部。

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 3 月 6 日印发

拟稿：毕静                       核稿：马钰婷

附件：XX 公司（分中心）2015 年加盟药房工作情况汇报

XX 公司（分中心）2015 年加盟药房工作情况汇报

一、2015 年加盟药房经营指标（单位：万元）

经营指标 14 年实际 15 年计划 同比增长 增幅（%）

销售额

    其中：集团品种销售额

          高毛利品种销售额

          高毛利品种个数

加盟药店配送家数

加盟药店发展数量

备注：保留小数点后两位

二、2015 年加盟药房工作重点（不超过 5 点，含加盟配送中

高毛利控销品种的运作思路）及销售保障措施

三、加盟药房配送存在的问题

四、其他